vestitus erat veste aspersa sanguine: et vocabatur nomen ejus, Verbum Dei.

Quarto. Sanguinem Christi quomodo nobis applicemus, XXI, 180, 2 et seqq.: *Ille sunt qui venerunt de tribulatione magna, et laverunt stolas suas, et dealbaverunt eos in sanguine Agni.* In calice vere fuit sanguis quo redempti sumus, XVIII, 860, 1. Cur sanguis Christi in Eucharistia a sacerdotibus bibatur, XV, 558, 2: *Et accipiens calicem, gratias egit, et dedit illis, dicens: Bibite ex hoc omnes: hic est enim sanguis meus Novi Testamenti, qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum.* Vinum in sanguinem Christi transsubstantiatur, ibid. Is ibi effunditur et offertur sub specie vini, 559, 1 et seqq. Cur ei potius quam corpori tribuatur peccatorum remissio, 559, 2. Quomodo sic vocari possit vinum, 561, 2. Sanguine Christi in calice nutritur, XII, 852, 1. Sanguis Christi est velut coagulum quo in unum fideles conjunguntur, XVIII, 665, 4: *Membra stoma corporis ejus, de carne ejus et de ossibus ejus.* Sanguis Christi sumptus animat ad sanguinem pro eo fundendum, XIV, 470, 1: *Quid enim bonum ejus est, et quid pulchrum ejus, nisi frumentum electorum, et vinum germinans virgines? Item nos ad fortiter pugnandum cum daemone, mundo et carne pugnandum acuit, 178, 1, 2. Sanguinis Christi sumptione, martyres ad sanguinem Christi effusionem animabantur, XVIII, 370, 2. Sanguis Christi typus erat aqua petrae, 339, 2 et seq.: *Omnes eundem potum spirituales liberunt, (bibebant autem de spirituali, consequente eos petra, petra autem erat Christus) (Vide Jesus Curatus).**

3° Sanguis martyrum. Sanguinis baptismus est martyrium, quod omne peccatum expiat, XVII, 54, 1: *Joannes quidem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini Spiritu sancto non post multos dies.* Sanguis martyrum semen est christianorum, 272, 2. Sanguis martyrum in sardio gemma representatur, XXI, 391, 1. In sanguine S. Stephani continuum miraculum Neapoli cernitur, XVII, 193, 2.

SANIR. Sanir mons unde dicitur, VIII, 603, 1. Sanir mons an idem quod Seir, VIII, 60, 1.

SANGUISUGA. Sangoisugae descriptio, ejusque aviditas sanguinis, VI, 430, 2 et seqq. 442, 2 et seqq. 443, 2 et seqq. 444, 1 et seqq. 445, 1, 2.

SANTAS. 1° Sanitas corporis. Sanitas animalis in quo consistat, VII, 179, 1, 2. Sanitas corporis pendet ex sanitate partium teneriorum et duriorum, V, 79, 1: *Ne sis sapiens apud te metipsum; time Deum, et recede a malo: sanitas quippe erit urbitico tuo, et irrigatio ostium tuorum.* Sanitas tam corporis quam anime optatur, X, 96, 1, 2; 97, 1: *Melior est pauper sanus, et fortis viribus, quam dives imbecillus et flagellatus malitia: Salus anime in sanitate iustitiae, melior est omni auro et argenteo; et sor-*